

COMUNE DI GENOVA

CONVENZIONE TRA COMUNE DI GENOVA E SOCIETA' INFRASTRUTTURE
RECUPERO ENERGIA I.R.E. S.P.A. PER LA PROGETTAZIONE DELLA
"SISTEMAZIONE IDRAULICA DEL TRATTO DI VALLE DEL RIO DENEGA", DELL'
"ADEGUAMENTO IDRAULICO DELLA RETE DI SMALTIMENTO DELLE ACQUE
PIOVANE INTERESSANTI L'IMPIANTO SPORTIVO LAGO FIGOI" E DELLA
"SISTEMAZIONE IDRAULICA DEL TRATTO TERMINALE DEL RIO
FINOCCHIARA", INCLUSE ATTIVITA' ACCESSORIE

Attività:

SISTEMAZIONE IDRAULICA DEL TRATTO URBANIZZATO
DEL RIO FINOCCHIARA DAL CIVICO 5 AL CIVICO 25B DI VIA FINOCCHIARA

Oggetto:

PROGETTO DEFINITIVO

Titolo:

ANALISI NUOVI PREZZI

Doc. n: I0057B\ESE\DEF\GNR\R007

Timbro e firma



Rev.	Data	Sez.	Pag.	Redatto	Controllato	Approvato	Descrizione
1	18/09/17	-	5	EZ	FB	SB	Per Emissione

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	<u>ANALISI DEI PREZZI</u>				
Nr. 1 N.P.01	Taglio della pavimentazione in conglomerato bituminoso secondo una sagoma prestabilita, per uno spessore di 30 cm, eseguito con l'impiego di macchine speciali a lama diamantata, compresa l'acqua per il raffreddamento della lama e lo spurgo del taglio ELEMENTI: (L) Prezzo di mercato - Spessore 30 cm (qt=3/2) m (L) Prezzo di mercato - Spessore 30 cm (qt=3/2) m	1,500 1,500	1,18 1,18	1,77 1,77	
	Sommano euro			3,54	
	Spese Generali 15.00% * (3.54) euro			0,53	
	Sommano euro			4,07	
	Utili Impresa 10% * (4.07) euro			0,41	
	T O T A L E euro / m			4,48	
Nr. 2 N.P.02	Fornitura e posa in opera di segnale romboidale o quadrato in lamiera di alluminio marcato CE e conforme alla UNI 11480 e alla Direttiva Ministeriale 4867/RU del 05/08/2013. Il seg ... RA1 secondo la UNI EN 12899-1. Il prezzo è comprensivo di materiali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera ELEMENTI: (L) Prezzo di mercato - Fornitura di segnale cadauno	1,000	27,97	27,97	
	Sommano euro			27,97	
	Spese Generali 15.00% * (27.97) euro			4,20	
	Sommano euro			32,17	
	Utili Impresa 10% * (32.17) euro			3,22	
	T O T A L E euro / cadauno			35,39	
Nr. 3 N.P.03	Trasporto e conferimento presso centro di recupero o discarica di materiali provenienti da demolizioni (CER 17.09.04) misurato a metro cubo su autocarro in partenza compreso carico, oneri di conferimento ed ecotassa ELEMENTI: (L) Prezzo di mercato - Trasporto m3 (L) Prezzo di mercato - Conferimento m3 (L) Prezzo di mercato - Ecotassa m3	1,500 1,500 1,500	11,00 7,00 2,40	16,50 10,50 3,60	
	Sommano euro			30,60	
	Spese Generali 15.00% * (30.60) euro			4,59	
	Sommano euro			35,19	
	Utili Impresa 10% * (35.19) euro			3,52	
	T O T A L E euro / m3			38,71	
Nr. 4 N.P.04	Trasporto e conferimento presso centro di recupero o discarica di materiali provenienti da scavi (CER 17.05.04) misurato a metro cubo su autocarro in partenza compresi: carico, one ... elle procedure di accettazione, tenuta dei registri di carico e scarico in qualità di produttore del rifiuto ed ecotassa ELEMENTI: (L) Prezzo di mercato - Trasporto m3 (L) Prezzo di mercato - Conferimento m3 (L) Prezzo di mercato - Ecotassa m3	1,500 1,500 1,500	11,00 6,70 2,40	16,50 10,05 3,60	
	Sommano euro			30,15	
	Spese Generali 15.00% * (30.15) euro			4,52	
	Sommano euro			34,67	
	Utili Impresa 10% * (34.67) euro			3,47	
	T O T A L E euro / m3			38,14	
	A R I P O R T A R E				

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
Nr. 5 N.P.05	<p>Trasporto e conferimento presso centro di recupero o discarica di materiali provenienti da demolizione della pavimentazione stradale (CER 17.03.02) misurato a metro cubo su autocarro in partenza compreso carico, oneri di conferimento ed ecotassa</p> <p>E L E M E N T I:</p> <p>(L) Prezzo di mercato - Trasporto m3</p> <p>(L) Prezzo di mercato - Conferimento m3</p> <p>(L) Prezzo di mercato - Ecotassa m3</p>	1,500 1,500 1,500	11,00 10,00 2,40	16,50 15,00 3,60	
	Sommano euro			35,10	
	Spese Generali 15.00% * (35.10) euro			5,27	
	Sommano euro			40,37	
	Utili Impresa 10% * (40.37) euro			4,04	
	T O T A L E euro / m3			44,41	
Nr. 6 N.P.06	<p>Realizzazione di gabbioni chiodati (questi valutati a parte) a scatola in rete metallica a doppia torsione con maglia tipo 8x10 filo diam. 2.70/3.70 mm zincatura ZN.AL5% e copertura polimerica altezza H=1.00 m con materiale lapideo recuperato in sito</p> <p>E L E M E N T I:</p> <p>(E) [RU.M01.A01.040] Opere edili Operaio Comune h</p> <p>(E) [RU.M01.A01.030] Opere edili Operaio Qualificato h</p> <p>(L) Gabbioni a scatola (qt=0,500*1,265) cadauno</p> <p>(L) Punti metallici (qt=30,000*1,265) cadauno</p> <p>(E) [AT.N02.A20.010] Escavatore fino a 2 t. h</p>	1,000 1,000 0,633 37,950 0,100	30,44 33,71 170,00 0,05 49,77	30,44 33,71 107,61 1,90 4,98	MDO MDO NL
	T O T A L E euro / m3			178,64	
Nr. 7 N.P.07	<p>Fornitura e posa su sponde di corsi d'acqua di sistema di protezione antiersiva con geocomposito preaccoppiato in rete metallica con maglia tipo 6X8 filo diam. 2,20/3,20mm zincatu ... re di acciaio, queste valutate a parte, in ragione di 1 barra/mq. Da mettere in opera su scarpe con inclinazione > 30°</p> <p>E L E M E N T I:</p> <p>(L) Fornitura e posa in opera rete m2</p>	1,000	18,44	18,44	
	Sommano euro			18,44	
	Spese Generali 15.00% * (18.44) euro			2,77	
	Sommano euro			21,21	
	Utili Impresa 10% * (21.21) euro			2,12	
	T O T A L E euro / m2			23,33	
Nr. 8 N.P.08	<p>Formazione di fori lungo i muri di argine eseguiti a quinconce ad interasse di 50 cm circa del diametro pari a 30 mm e della lunghezza di circa 30 cm e provvista e posa in opera dentro i fori suddetti di barre di acciaio ad aderenza migliorata fissate con resina epossidiche.</p> <p>E L E M E N T I:</p> <p>Esecuzione di fori con trapano</p> <p>Fornitura, lavorazione e posa in opera di acciaio</p>	0,300 0,800	48,38 2,02	14,51 1,62	
	Sommano euro			16,13	
	Spese Generali 15.00% * (16.13) euro			2,42	
	Sommano euro			18,55	
	Utili Impresa 10% * (18.55) euro			1,86	
	T O T A L E euro / cadauno			20,41	
Nr. 9 N.P.09	<p>Trasporto del materiale scavato in sede di interventi 11-12 per riempimenti intervento 7</p> <p>E L E M E N T I:</p> <p>(L) Riutilizzo materiale m3</p>	1,000	3,96	3,96	
	Sommano euro			3,96	
	Spese Generali 15.00% * (3.96) euro			0,59	
	A R I P O R T A R E			4,55	

